22, etajul I., pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dusa în
casă: Pe un an 12 fl. pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 or. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 38.

Brașov, Vineri 17 Februarie (1 Martie)

1889.

Brașov, 16 Februarie v.

Intr'una din vorbirile sale de
apărare ministrul-președinte Tisza
s'a folosit de dicăla germană:
„Es kommt selten was besseres
nach” (arareori vine ceva mai
bun în loc). Conte Apponyi
și-a luat aceste cuvinte asupra-și
și a replicat indignat.